
Zarządzenie Nr 1569/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 listopada 2009r.

w sprawie zmian układu wykonawczeg budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt.  1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  37.442,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości  37.442,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  37.442,00
Rozdział 85395 – Pozostała działalność  37.442,00
§ 2008 - dotacje rozwojowe oraz środki na dofinansowanie Wspólnej Polityki
Rolnej  32.930,00
§ 2009 - dotacje rozwojowe oraz środki na dofinansowanie Wspólnej Polityki
Rolnej    4.512,00

§ 2. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę   23.692,00
Wydział Edukacji  23.692,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  23.692,00
Rozdział 85395 – Pozostała działalność  23.692,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne       206,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy         34,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe    1.352,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia         60,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych  13.845,00
§ 4418 – podróże służbowe krajowe    8.165,00
§ 4749 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych         15,00
§ 4759 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji         15,00

§ 3. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  61.134,00
Wydział Edukacji  31.054,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie    7.362,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność    7.362,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych    7.362,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  23.692,00
Rozdział 85395 – Pozostała działalność  23.692,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne       206,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy         34,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe    1.352,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia         60,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych  13.845,00
§ 4419 – podróże służbowe krajowe    8.165,00
§ 4748 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych         15,00
§ 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji         15,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr  30.080,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  30.080,00



Rozdział 85395 – Pozostała działalnoś  30.080,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne    1.700,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne       300,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy       276,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy         49,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe  13.892,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe    2.452,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia    6.390,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia    1.127,00
§ 4248 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    1.910,00
§ 4249 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek       337,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych    1.146,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych       202,00
§ 4368 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej       134,00
§ 4369 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej         24,00
§ 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji       120,00
§ 4759 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji         21,00

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
   

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


